РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛО-АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.07.2022                                                                                                         № 30

с. Николо-Александровка

О внесении изменений в постановление главы Николо-Александровского сельсовета по оплате труда

        В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, распоряжения губернатора Амурской области от 04.09.2020 № 114 и в целях обеспечения повышения уровня реального содержания заработной платы работников администрации Николо-Александровского сельсовета:

п о с т  а н о в  л  я ю:
 1. Внести изменения в постановление от 17.02.2016 г. № 10 «Об утверждении Положение об оплате труда работников, по должностям, не отнесенным к муниципальным должностям органов местного самоуправления Администрации Николо-Александровского сельсовета Октябрьского района»:
  	1.1. Приложение №1изложить в следующей редакции:
                                  Размер должностных окладов (ставок)
[bookmark: _GoBack]работников администрации Николо-Александровского сельсовета

	Должностные оклады служащих, не включённых в профессиональные квалификационные группы, утвержденные приказами Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации

	5

	Главный бухгалтер
	13375

2.Данное постановление вступает в силу с 01.07.2022 года.
        3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Николо-Александровского сельсовета                                 Г.Т. Панарина